

Hygienická stanice hlavního
města Prahy se sídlem v Praze
Rytířská 404/12, Staré Město
11000 Praha 1

V Praze dne 17. 12. 2021

DATOVOU SCHRÁNKOU



Žadatel:




Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený,

tímto se na Vás obracím se žádostí o poskytnutí následujících informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

- Zda bylo za uplynulých 10 let z Vaší strany vedeno jakékoli správní řízení vůči následujícím společnostem:
 - (i) **SAMSON KOSHER FOOD CORPORATION, Ltd., společnost s r.o.**, identifikační číslo 256 58 832, se sídlem Praha 1, Široká 7/37, PSČ 11000;
 - (ii) **The Günsberger Group s.r.o.**, identifikační číslo 040 73 207, se sídlem Široká 37/7, Josefov, 110 00 Praha 1;
 - (iii) **CE1948 s.r.o.**, identifikační číslo 099 51 512, se sídlem Široká 37/7, Josefov, 110 00 Praha 1;
 - (iv) **Bricks for All s.r.o.**, identifikační číslo 108 73 198 Široká 37/7, Josefov, 110 00 Praha 1.
- Zda bylo za uplynulých 10 let z Vaší strany vedeno jakékoli správní řízení vůči 

- Pokud nějaké správní řízení vedeno bylo, tak prosím o zaslání finálního pravomocného správního rozhodnutí.

Zaslání veškerých informací prosím zaslat do mé datové schránky, 



Váš dopis č. j.: sine
Ze dne: 17.12. 2021
Naše č. j.: HSHMP 80211/2021
Sp. zn.: S-HSHMP 80211/2021
Vyřizuje: [redacted]
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
V Praze dne: 27.12. 2021



Žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – sdělení

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 17.12.2021, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Zda bylo za uplynulých 10 let ze strany Hygienické stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) vedeno jakékoli správní řízení vůči společnostem:
 - i) SAMSON KOSHER FOOD CORPORATION, Ltd., společnost s r.o., identifikační číslo 256 58 832, se sídlem Praha 1, Široká 7/37, PSČ 110 00;
 - ii) The Günsberger Group s.r.o., identifikační číslo 040 73 207, se sídlem Široká 7/37, Josefov, 110 00 Praha 1;
 - iii) CE1948 s.r.o., identifikační číslo 099 51 512, se sídlem Široká 37/7, Josefov, 110 00 Praha 1;
 - iv) Bricks for All s.r.o., identifikační číslo 108 73 198, Široká 37/7, Josefov, 110 00 Praha 1.
2. Zda bylo za uplynulých 10 let ze strany HSHMP vedeno jakékoli správní řízení vůči [redacted]
3. Pokud nějaké správní řízení vedeno bylo, žádáte zaslání finálního pravomocného správního rozhodnutí.

Vám za HSHMP sděluji:

1. HSHMP se žádnou z výše uvedených právnických osob v uplynulých 10 letech správní řízení nevedla.
2. HSHMP s výše uvedenou fyzickou osobou v uplynulých 10 letech správní řízení nevedla.

S pozdravem,

[redacted]
ředitel odboru hygieny výživy a předmětů běžného užívání
„podepsáno zaručeným elektronickým podpisem“